Pero no todos obedecen al Evangelio. Pab. Ep. Rom. cap. x. v. 16.

Oh insensatos galatas! ¿Quién os ha fascinado para no obedecer á la verdad? Pab. Ep. Gal. cap. iii. v. 1.

Sed, pues, hacedores de la palabra, y no oidores tan solamente, engañándoos á vosotros mismos. San. Ep. cap. i. v. 22.

EVANGELIZANTE: quien te desprecia, se acarrea grandes castigos.—Mas si no oyeren, pasarán por espada, y serán consumidos en necesidad. Job, cap. xxxvi. v. 12.

Y tú, hijo de hombre, mira que han echado sobre tí ataduras, y te atarán con ellas; y

(2) El Evangelio.

ris de medio eorum. Et linguam tuam adhaerere faciam palato tuo, et eris mutus, nec quasi vir objurgans: quia domus exasperans est. Ezech. iii. 25.

Abjice eos Deus meus, quia non audierunt eum, et erunt vagi in nationibus. Osee, ix. 17.

Et noluerunt attendere, et averterunt scapulam recedentem, et aures suas aggravaverunt, ne audirent. Et cor suum posuerunt, ut adamantem, ne audirent legem, et verba, que misit Dominus exercituum in Spiritu Sancto, per manum Prophetarum priorum, etc. Zach. vii. 11.

Et quicumque non receperit vos, neque audierit sermones vestros: exeuntes foras de domo, vel civitate, excutite pulverem de pedibus vestris. Amen dico vobis. Tolerabilis erit terra Sodomarum et Gomorrhæorum in die judicii, quam illi civitati Math. x. 14.

Cui autem similem astimabo generationem istam? Similis est pueris sedentibus in foro, qui clamantes coequalibus, dicunt: Cecinimus vobis, et non saltastis; lamentabimus, et non plauxistis. Ibid. xi. 16.

Quis autem, qui sunt ex contentione, et qui non acquiescunt veritati, credunt autem iniquitati, ira, et indignatio. Tribulatio, et angustia in omnem animam hominis operantis malum. Rom. ii. 8.

26 In revelatione Domini Jesu de caelo cum Angelis virtutis ejus in flamma ignis, dantis vindictam illis, qui non noverunt Deum, et qui non obediunt Evangelio Domini nostri Jesu Christi. Qui penas dabunt in interitu aeternas a facie Domini, etc. ii. Thess. i. 7.

Propterea abundantius oportet observare nos ea, que audivimus ne forte perelluamus. Si enim, qui per Angelos dictus est sermo, factus est firmus, et omnis pravariatio, et ino-

(1) Profecía que se está cumpliendo, pues los israelitas viven dispersos por todas las regiones del globo. TOMO I.

no saldrás de enmedio de ellos. Y haré que tu lengua se pegue á tu paladar, y serás mudo, y no como varon que reprende; porque es cosa provocativa. Ezeq. cap. iii. v. 25 y 26.

Los desechará mi Dios, porque no le oyeron; y andarán vagos entre las naciones (1). Osee, cap. ix. v. 17.